
Camere-Zimmer-Room Giugno-Luglio
Settembre-Ottobre

Luglio – Agosto

Myvintage
Camera singola arredata con eleganza
Einzelzimmer mit Charme
Single room with charme

CHF 150 – 180 CHF 180 – 240

Maloya
Camera doppia con tutti i comfort
Doppelzimmer heimelig und komfortabel
Double room cozy and comfortable

CHF 170 – 280 CHF 190 - 280

Family&Friends
Camera famiglia-amici 2-4 persone (2 stanze)
Familienzimmer 2 – 4 Personen (2 Zimmer)
Familyroom 2-4 persons (2 rooms)

CHF 220 – 300 CHF 280 - 380

INFO
I prezzi sono senza garanzia - Die Preisangaben sind ohne Gewähr - The prices are without guarantee 

Letto aggiunto adulto
Zusatzbett Erwachsene
Additional bed adult

CHF 75.00 INCLUSO NEL PREZZO SONO:
La colazione. In Camera.la macchina dal
caffé Nespresso, bollitore, acqua fresca, 
accappatoio e ciabattine, trasporti
publici gratis dopo la seconda notte.

IM PREIS INBEGRIFFEN:
Frühstückbüffet. Im Zimmer: 
Kaffeemaschine Nespresso und 
Wasserkocher, frisches Wasser, 
Bademantel und Slipper, ÖV gratis ab 2 
Nächten.

INCLUDED IN THE PRICE:
Breakfastbuffet. In the room: Nespresso 
coffee machine and kettle,fresh water, 
bathrobe and slippers, free public
transport from 2 nights

Letto aggiunto bambini fino a 12anni
Zusatzbett Kinder bis 12 Jahre
Additional children until 12 years

CHF 40.00

Culla-Kinderbett-Baby cot

Mezza pensione-Halbpension-Halfboard
Cane-Hund-Dog
Garage

Tassa tourist per persona e notte
Tourismusabgabe 
Tourist Tax

GRATIS

CHF 52.00
CHF 15.00
CHF 18.00

CHF 2.75

Preisliste Sommer



Preisliste Winter
Camere-Zimmer-Room Alta / Hoch / High Bassa / Tief / Low Mezza / Zwischen / Medium

Myvintage
Camera singola arredata con eleganza
Einzelzimmer mit Charme
Single room with charme

CHF 200-280 CHF 170 - 210 CHF 190 - 250

Maloya
Camera doppia con tutti i comfort
Doppelzimmer heimelig und komfortabel
Double room cozy and comfortable

CHF 210 - 320 CHF 190 - 230 CHF 200 - 280

Family&Friends
Camera famiglia-amici 2-4 persone (2 stanze)
Familienzimmer 2 – 4 Personen (2 Zimmer)
Familyroom 2-4 persons (2 rooms)

CHF 340 - 460 CHF 250 - 360 CHF 300 – 420

INFO
I prezzi sono senza garanzia - Die Preisangaben sind ohne Gewähr - The prices are without guarantee 

Letto aggiunto adulto
Zusatzbett Erwachsene
Additional bed adult

CHF 75.00 INCLUSO NEL PREZZO SONO:
La colazione. In Camera.la macchina dal caffé Nespresso, 
bollitore, acqua fresca, accappatoio e ciabattine, trasporti
publici gratis dopo la seconda notte.
IM PREIS INBEGRIFFEN:
Frühstückbüffet. Im Zimmer: Kaffeemaschine Nespresso 
und Wasserkocher, frisches Wasser, Bademantel und 
Slipper, ÖV gratis ab 2 Nächten.
INCLUDED IN THE PRICE:
Breakfastbuffet. In the room: Nespresso coffee machine
and kettle,fresh water, bathrobe and slippers, free public
transport from 2 nights

Letto aggiunto bambini fino a 12anni
Zusatzbett Kinder bis 12 Jahre
Additional children until 12 years

CHF 40.00

Culla-Kinderbett-Baby cot

Mezza pensione-Halbpension-Halfboard
Cane-Hund-Dog
Garage

Tassa tourist per persona e notte
Tourismusabgabe 
Tourist Tax

GRATIS

CHF 52.00
CHF 15.00
CHF 18.00

CHF 2.90


